НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

«ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»

_________________________________________________________________________
183014, г.Мурманск, ул.Инженерная, д. 6 «А»

Протокол №7

Заседания Правления некоммерческого партнерства

«ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»

«09» октября 2009 года                                         г. Мурманск, ул. Инженерная, д.6 «А»

На учредительном съезде Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ

ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 29 мая 2009г. членами Правления избраны:

1 Микичура Геннадий Иванович Министр энергетики и ЖКХ Мурманской области

2 Первухин Александр Леонидович Председатель «Мурманского областного совета

профсоюзов»

3 Дунин Юрий Григорьевич Председатель Правления МРООР «Союз ЖКП

МО»

4 Егорин Михаил Иванович Генеральный директор ГОУП

«Мурманскводоканал»

5 Гурылев Александр Геннадьевич Генеральный директор ОАО «Севжилсервис»

6 Капыт Максим Федорович Директор ООО «Центр правовой поддержки»

7 Макарова Светлана Владимировна Председатель совета МРОО «Союз защиты

собственников жилья»

На заседании Правления некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ

ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»  присутствуют:

1 Микичура Геннадий Иванович  /подпись/

2 Первухин Александр Леонидович  /подпись/

3 Дунин Юрий Григорьевич  /подпись/

4 Егорин Михаил Иванович  /подпись/

5 Гурылев Александр Геннадьевич  /подпись/

6 Макарова Светлана Владимировна  /подпись/

7 Капыт Максим Федорович  /подпись/

Повестка дня:
1. Рассмотрение Заявлений о принятии в члены некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-

СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» в соответствии с п. 9.15.8 Устава.

Приняты Заявления о вступлении в члены Партнерства от следующих предприятий:
№

п/п

Наименование предприятия Ф.И.О. предста-

вителя

ОГРН; ИНН Адрес (юридический)

1 Общество с ограниченной

ответственностью "Заполярье-

Сервис"

Денисова

Валентина

Ивановна

1045100209109/51

90132266

183039, Мурманская обл.,

г.Мурманск, ул.Новое

Плато, 2а

2 Открытое акционеное общество

"Оленегорский горно-

обогатительный комбинат" (ОАО

"Олкон")

Черных

Василий

Алексеевич

1025100675610/51

08300030

184530, Мурманская обл,

г.Оленегорск,

пр.Ленинградский, д.2

3 Производственно-коммерческая

фирма общество с ограниченной

ответственностью "Партнер"

Тимохин

Василий

Викторович

1025100804728/51

16000016

184650, Мурманская обл.,

г.Полярный, ул. Советская,

д.14, оф.105

4 Муниципальное унитарное

предприятие "Городская

электрическая сеть" ЗАТО

г.Островной

Ашуров Юрий

Нуманович

1025100712966/51

14120981

 184641, Мурманская обл.,

ЗАТО Островной,

«Горэлектросеть»

5 Общество с ограниченной

ответственностью «Энергия»

Афонин Сергей

Васильевич

1085103000278/51

03064767

184250, Мурманская обл.,

г.Кировск, ул.Лабунцова,

д.9б

6 Муниципальное унитарное

предприятие г.Кировска

«Кировская городская

электрическая сеть»

Дименштейн

Вадим

Станиславович

1045100030799/51

03021241

184250, Мурманская обл.,

г.Кировск, ул.Лабунцова,

д.9

По 1му вопросу повестки дня решили:

1. Принять в члены Партнерства следующие предприятия на условиях установленных Уставом и

присвоить следующие номера в реестре членов Партнерства:
№

п/п

Наименование предприятия Ф.И.О. предста-

вителя

ОГРН; ИНН Адрес (юридический)

155 Общество с ограниченной

ответственностью "Заполярье-

Сервис"

Денисова

Валентина

Ивановна

1045100209109/51

90132266

183039, Мурманская обл.,

г.Мурманск, ул.Новое

Плато, 2а

156 Открытое акционеное общество

"Оленегорский горно-

обогатительный комбинат" (ОАО

"Олкон")

Черных

Василий

Алексеевич

1025100675610/51

08300030

184530, Мурманская обл,

г.Оленегорск,

пр.Ленинградский, д.2

157 Производственно-коммерческая

фирма общество с ограниченной

ответственностью "Партнер"

Тимохин

Василий

Викторович

1025100804728/51

16000016

184650, Мурманская обл.,

г.Полярный, ул. Советская,

д.14, оф.105

158 Муниципальное унитарное

предприятие "Городская

электрическая сеть" ЗАТО

г.Островной

Ашуров Юрий

Нуманович

1025100712966/51

14120981

 184641, Мурманская обл.,

ЗАТО Островной,

«Горэлектросеть»

159 Общество с ограниченной

ответственностью «Энергия»

Афонин Сергей

Васильевич

1085103000278/51

03064767

184250, Мурманская обл.,

г.Кировск, ул.Лабунцова,

д.9б

160 Муниципальное унитарное

предприятие г.Кировска

«Кировская городская

электрическая сеть»

Дименштейн

Вадим

Станиславович

1045100030799/51

03021241

184250, Мурманская обл.,

г.Кировск, ул.Лабунцова,

д.9

Проголосовали «за» - единогласно. «Против» - нет. «Воздержался» - нет.

1 Микичура Геннадий Иванович  /подпись/

2 Первухин Александр Леонидович  /подпись/

3 Дунин Юрий Григорьевич  /подпись/

4 Егорин Михаил Иванович  /подпись/

5 Гурылев Александр Геннадьевич  /подпись/

6 Макарова Светлана Владимировна  /подпись/

7 Капыт Максим Федорович  /подпись/

Председатель Правления                                                                             А.Г. Гурылев

Секретарь заседания                                                                                  М.Ф. Капыт